
701410-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 701410-2024 - Plánování

Německo – Stavební práce – MNR: 06150 E 0001 Landesamt für Finanzen - Dienststelle Augsburg 
Bearbeitungsstelle Kaufbeuren Errichtung eines Neubaus
OJ S 224/2024 18/11/2024
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité za účelem zkrácení lhůty pro 
podání nabídek
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Staatliches Bauamt Kempten - Vergabestelle
E-mail: vergabe@stbake.bayern.de
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: MNR: 06150 E 0001 Landesamt für Finanzen - Dienststelle Augsburg 
Bearbeitungsstelle Kaufbeuren Errichtung eines Neubaus
Popis: Diese Vorinformation umfasst mehrere Gewerke bzw. Leistungen bzw. verschiedene 
Planungsleistungen.
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kaufbeuren, Kreisfreie Stadt (DE272)
Země: Německo
Další informace: 87600 Kaufbeuren

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

5. Část

Část: LOT-0001
Název: MNR: 06150 E 0001 Landesamt für Finanzen - Dienststelle Augsburg 
Bearbeitungsstelle Kaufbeuren Errichtung eines Neubaus
Popis: Diese Vorinformation umfasst mehrere Gewerke bzw. Leistungen bzw. verschiedene 
Planungsleistungen
Interní identifikátor: 06150 E 0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/701410-2024
mailto:vergabe@stbake.bayern.de


701410-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

, , Další klasifikace (cpv): 45262100 Lešenářské práce 45261410 Tepelná izolace střech
, 45262320 Pokládání vyrovnávacího potěru 45421100 

, Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků 45421140 
, Instalace a montáž kovových truhlářských výrobků kromě dveří a oken 45421150 

, , Instalace a montáž nekovových truhlářských předmětů 45432113 Pokládka parket 45442100 
, , Malířské práce 45324000 Práce se sádrokartonem 45311000 

, Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45261215 
, , Pokládka střešní krytiny ze solárních panelů 45315300 Instalace a montáž přívodu proudu

, , 45312100 Instalace a montáž požárních systémů 45232460 Sanitární práce 45331100 
, , Instalace a montáž ústředního topení 45331210 Instalace a montáž větrání 45321000 

, , , Tepelné izolace 45315700 Instalace a montáž rozvoden 45112700 Krajinné úpravy
, , 45223300 Výstavba parkovišť 45111000 Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce

45222000 Stavební úpravy pro technická díla kromě mostů, tunelů, šachet a podchodů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kaufbeuren, Kreisfreie Stadt (DE272)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 9 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.meinauftrag.rib.de
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: https://www.meinauftrag.rib.de
URL: https://www.meinauftrag.rib.de

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.meinauftrag.rib.de
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena

https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de


701410-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern - Vergabekammer Südbayern
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Staatliches Bauamt Kempten
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Staatliches Bauamt 
Kempten
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: Staatliches Bauamt Kempten

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Staatliches Bauamt Kempten
Registrační číslo: 09-0997205-45
Poštovní adresa: Rottachstr. 13
Obec: Kempten
PSČ: 87439
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kempten (Allgäu), Kreisfreie Stadt (DE273)
Země: Německo
E-mail: vergabe@stbake.bayern.de
Telefon: +49831524302
Internetová adresa: https://www.stbake.bayern.de/
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Regierung von Oberbayern - Vergabekammer Südbayern
Registrační číslo: 09-0318006-60
Obec: München
PSČ: 80534
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo
Kontaktní místo: Regierung von Oberbayern - Vergabekammer Südbayern
E-mail: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +49 89 2176-2411
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Staatliches Bauamt Kempten - Vergabestelle

mailto:vergabe@stbake.bayern.de
https://www.stbake.bayern.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de


701410-2024 Page 4/4

8.1.

Registrační číslo: t:0831524302
Odbor: Vergabestelle
Poštovní adresa: Rottachstr. 13
Obec: Kempten
PSČ: 87439
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kempten (Allgäu), Kreisfreie Stadt (DE273)
Země: Německo
E-mail: vergabe@stbake.bayern.de
Telefon: +49 8315243-02
Internetová adresa: https://www.stbake.bayern.de/
Profil kupujícího: https://vergabe.bayern.de
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0005
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: fff09b51-b7fd-478d-b9b3-bccf626bb0c3  -  01
Druh formuláře: Plánování
Typ oznámení: 
Předběžné oznámení nebo pravidelné předběžné oznámení použité za účelem zkrácení lhůty 
pro podání nabídek
Podtyp oznámení: 7
Datum odeslání oznámení: 14/11/2024 17:32:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 701410-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 224/2024
Datum zveřejnění: 18/11/2024
Předpokládané datum zveřejnění oznámení o zakázce v rámci tohoto řízení: 03/01/2025

mailto:vergabe@stbake.bayern.de
https://www.stbake.bayern.de
https://vergabe.bayern.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

